
Linie  702 302 304 704 RB 
(DB) 

716 716 316 716 302 

Verkehrsbeschränkung  S   S  S S S, 99 S  

Ziel  NK Gym-
nasium 

NK Stor-
chen-platz 

Stumm-
denkmal 

NK Gym-
nasium 

Saar- 
brücken 

Nk Gym-
nasium 

NK Ge-
samtschule 

Nk Gym-
nasium 

Nk Gym-
nasium 

NK Stor-
chen-platz 

Otw. Tulpenweg  6:42         
Otw. Blumenstraße  6:43         
Otw. Remmesweilerweg  6:44 

von 
Breiten-

bach   

von 
Stein-
bach   

      
Otw. Beethovenplatz  6:45       
Otw. Lessingstraße  6:46       
Otw. Schule Lehbesch  6:47       
Otw. Hölderlinztraße  6:48         
Otw. Abzw. Ziegelhütte  6:49         
Otw. Schulmuseum  6:50         
Ottweiler Schloßhof  6:51         
Otw. Betzelhübel 6:47 I         
Otw. M.-Chagall-Straße 6:48 I         
Otw. Heisenbergstraße 6:49 I         
Otw. Hochstraße 6:50 I         
Otw. Betzelbach Schule I I         
Otw. Betzelbach 6:51 I         
Otw. Kreiskrankenhaus 6:53 l         
Otw. Turnerdenkmal 6:54 I         
Otw. St. Remy-Brücke 6:55 6:52         
Ottweiler Bf 6:56 6:53   7:08     7:15 

Otw. Turnerdenkmal 6:56 6:53   I     7:15 
Otw. Am Mühlenberg 6:57 6:54   I     7:16 
Otw. Saarbrücker Straße I 6:55   I     7:16 
Otw. Etzwies I 6:56   I     7:18 
Otw. Schafbrücker Mühle I 6:57   I     7:19 
Wieb. Ottweilerstraße I 6:59   I    7:10 7:21 
Wieb. Adlersbergstraße I 7:00   I    7:11 7:22 
Wieb. Steinbacher Berg I I   I    7:12 I 
Wieb. Hyazinthenweg I I   I    7:14 I 
Wieb. Am Enkerberg I I   I    7:15 I 
Wieb. Bodelschwingstraße I I   I    7:15 I 
Wieb. Steinbacher Straße I 7:01   I    7:16 7:23 
Wieb. Ostertalstraße I I 7:03 7:05 I    7:17 I 
Wieb. Wibilostraße I I 7:04 7:06 I    7:16 l 
Wieb. Kastanienweg I I I I I    7:20 I 
Wieb. In der Ohlenbach I I I I I    7:21 I 
Wieb. Annaschacht oben I I I I I 7:07  7:12 I I 
Wieb. Annaschacht unten I I I I I 7:08  7:13 I I 
Wieb. Käthe-Kollwitz-Straße I I I I I 7:11  7:15 I I 
Wieb. Abzw. Annaschacht I I I I I I  7:11 I I 
Wieb. Rotenberg I I I I I 7:10  7:14 I I 
Wieb. Tränkenweg I I I I I I  7:10 I I 
Wieb. Schützenhaus I I I I I I  7:09 I I 
Wieb. Labenacker I I I I I I 7:12 7:08 I I 
Wiebelskirchen Friedhof I I I I I I 7:13 7:07 I I 
Wieb. Tunnelstraße I I I I I I 7:14 7:06 I I 
Wiebelskirchen Bf I I I I 7:12 7:12 7:15 7:16 I I 

Wieb. Keplerstraße I I I I I 7:13 7:16 7:16 I I 

Wieb. Wibilohaus 7:04 7:03 7:06 7:08 I 7:14 7:17 7:17 I 7:25 

Wieb. Karl-Marx-Straße 7:05 7:04 7:07 7:09 I 7:15 7:18 7:18 7:22 7:26 
Wieb. Prälat-Schütz-Straße 7:06 7:05 7:08 7:10 I 7:16 7:19 7:19 7:22 7:27 
Wieb. Lessingstraße 7:07 7:06 7:09 7:11 I 7:17 7:20 7:20 7:23 7:28 
Wieb. Kuchenbergstraße 7:08 7:07 7:10 7:12 I 7:18 7:21 7:21 7:24 7:29 
Wieb. Nahebahnschacht 7:10 7:08 7:11 7:13 I 7:19 7:22 7:22 7:24 7:30 
Neunkirchen Hbf 7:11 7:10 7:13 7:15 7:14 7:21 7:24 7:24 7:26 7:32 

NK Stummdenkmal an 7:15 7:14 7:17 7:19  7:25 I 7:26  7:36 

NK Stummdenkmal ab 7:17 7:14     I   7:38 

NK Ellenfeld 7:23 7:20     7:40   7:44 
NK Haspelstraße       7:43    

S   nur an Schultagen 
99 Haltestellen in anderer Reihenfolge 
Mi nur Mittwochs,  a Mi  außer Mittwochs 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

Ottweiler / Wiebelskirchen  
 
 
Gesamtschule Neunkirchen 

 

Plan 2.7 

Stand 21.02.2022 



Linie  304 316 716 304 704 302 704 304 316 302 316 

Verkehrsbeschränkung   S S S  S a Mi     

Ziel Breiten-
bach 

Steinba-
cher Berg 

Laben-
acker 

Beiten-
bach 

Münchwi
es Schule 

Hanauer 
Mühle 

Ottweiler  
Bf 

Breiten-
bach 

Steinba-
cher Berg 

Hanauer 
Mühle 

Laben-
acker 

NK Haspelstraße   13:05         

NK Ellenfeld 13:05  I   13:20 16:05 16:05  16:20  

NK Stummdenkmal an 13:11  13:13   13:26 16:11 16:11  16:26  

NK Stummdenkmal ab 13:15  13:14 13:15 13:30 13:30 16:11 16:15  16:30  

Neunkirchen Hbf 13:17  13:16 13:17 13:32 13:32 16:13 16:17  16:32  

Neunk. Nahebahnschacht 13:18  13:17 13:18 13:33 13:33 16:14 16:18  16:33  

Wieb. Kuchenbergstraße 13:19  13:18 13:19 13:34 13:34 16:15 16:19  16:34  

Wieb.Lessingstraße 13:20  13:19 13:20 13:35 13:35 16:16 16:20  16:35  

Wieb. Prälat-Schütz-Str. 13:21  13:20 13:21 13:36 13:36 16:17 16:21  16:36  

Wieb. Karl-Marx-Straße 13:22  13:21 13:22 13:37 13:37 16:18 16:22  16:37  

Wieb. In der Ohlenbach I  I l I I I I  I  

Wieb. Lorzingstraße I  I I I I I I  I  

Wieb. Kastanienweg I  I I I I 16:21 I  I  

Wieb. Wibilohaus 13:24 13:56 13:23 13:24 13:39 13:39 I 16:24 16:56 16:39 16:40 

Wieb. Keplerstraße I I 13:24   I I I I I 16:40 

Wiebelskirchen Bf I I 13:25   I I I I I 16:41 

Wieb. Käthe-Kollwitz-Str. I I 13:26   I I I I I 16:42 

Wieb. Rotenberg I I 13:27   I I I I I 16:43 

Wieb. Abzw. Annaschacht I I I   I I I I I 16:44 

Wieb. Annaschacht unten I I 13:28   I I I I I I 

Wieb. Annaschacht oben I I 13:30   I I I I I I 

Wieb. Tränkenweg I I 13:31   I I I I I 16:45 

Wieb. Schützenhaus I I 13:31   I I I I I 16:46 

Wieb. Tunnelstraße I I I   I I I I I 16:49 

Wieb. Friedhof I I I   I I I I I 16:48 

Wieb. Labenacker I I 13:32   I I I I I 16:47 

Wieb. Wibilostraße 13:25 I    l I 16:25 I l  

Wieb. Steinbacher Str.  13:57    13:40 I  16:57 16:40  

Wieb. Bodelschwingstr.  13:58    I I  16:58 I  

Wieb. Am Enkerberg  13:58    I I  16:58 I  

Wieb. Hyazinthenweg  13:59    I I  16:59 I  

Wieb. Steinbacher Berg  14:00    I I  17:00 I  

Wieb. Adlersbergstraße      13:41 I   16:41  

Wieb. Ottweilerstraße      13:41 I   16:41  

Otw. Schafbrücker Mühle      13:42 I   16:42  

Otw. Etzwies      13:43 I   16:43  

Otw. Am Mühlenberg      13:45 I   16:45  

Otw. Turnerdenkmal      13:47 16:35   16:47  

Ottweiler Bf      13:49 16:36   16:49  

Otw. St. Remy-Brücke      l    16:48  

Otw. Kreiskrankenhaus      13:51    16:51  

S   nur an Schultagen 
99 Haltestellen in anderer Reihenfolge 
Mi nur Mittwochs,  a Mi  außer Mittwochs 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

Gesamtschule Neunkirchen 
 
 
Ottweiler / Wiebelskirchen  

 

Plan 2.7 

Stand 21.02.2022 


